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Carmen  
 

Olipas aikamoinen yllätys, kun Pohjanmaan kettuterroristeiksi paljastuikin pari tuiki tuntematonta 

tyttölasta, eikä suinkaan Carmen Mäkinen, kuten olisi perustellusti voinut luulla.  

   Eihän nimittäin koko kesänä ole sattunut montakaan uutisen väärtiä tapausta, jossa ei ole ollut 

mukana tämä Carmen Mäkinen. Hän on jostain syystä saavuttanut ja menettänyt jonkin sortin 

missintittelin, esiintynyt vaatteissa ja vaatteitta, valmentanut jääkiekkoilijoita, ollut lähdössä jonkun 

miljonäärin perään ja tietysti lausunut lausuntoja.  

   Käsittääkseni muuan Bizet-niminen miekkonen on säveltänyt hänestä oopperankin nimeltä Carmen 

Mäkinen. Luultavasti sitä esitetään täyttä päätä ainakin Porin Jazzissa, Kaustisen kansanmusiikeissa, 

Rääkkylän Kihauksessa, Savonlinnan oopperajuhlilla ja Joutsan joutopäivillä.   

   Vaan nyt siis kävi näin: Carmen Mäkinen ei tosiaankaan päästänyt kettuja karkuun! Tyttöressu taitaa 

olla ylikunnossa tai sitten hänelle on sattunut paha kömmähdys.  

   Epäkohdan paikkaamiseksi on äkkiä keksittävä jotakin. Tavanomaiset rakastumiset, lapsenodotukset, 

levyttämiset ja juopoksi tai uskoon heittäytymiset eivät enää riitä, vaan tarvitaan tukevampaa kamaa. 

Sellaiseksi voisi kelvata vaikkapa Hangon öljyonnettomuus: olisi aika komeata ilmoittaa 

iltapäivälehdessä, että jäteöljy on peräisin nimenomaan Carmen Mäkisestä.  

   Toinen mahdollisuus on syvähaastattelu otsikolla: "Carmen Mäkinen tilittää!!: Minä ammuin singolla 

moottoripyöräjengin talon paskaksi! Aion pyrkiä armeijaan sukellusveneeksi!!!"  

   Jatkojutussa voidaan sitten ihmetellä, mahtaako Carmen Mäkinen olla sotarikollinen, ja tuomitseeko 

Haagin kansainvälinen tuomioistuin hänet siitä ja jos niin mihin.  

   Vanhoja kunnon kesäjuttuja omituisista otuksista voidaan myös lämmittää. Muutama päivä pärjätään 

sillä, kun Ruokolahdelta tai Ilomantsista löydetään aidot Carmen Mäkisen jäljet, joiden perässä sitten 

mieslauma ja muutama dosentti juoksentelee viikon verran.  

   Carmen Mäkinen voisi myös kadota julkisuudesta pariksi tunniksi, vaikkapa Israeliin, jossa tusina 

lehteä käy häntä salaa haastattelemassa. "Missä on Carmen Mäkinen!?" kiljuvat etusivut, ja lööpeissä 

päivitellään: "Liittyykö Carmenin katoamiseen rikos!!!?" Juttu jatkuu luontevasti pidätyksillä, 

luovutuspyynnöillä ja useilla paluilla julkisuuteen.  

   Muodikas tempaus olisi myös se, että Carmen Mäkinen lahjoittaa omaisuutensa vaikkapa äidilleen, ja 

kutsuu sitten ulosottomiehen kylään. "Vouti veti vesiperän Carmen Mäkisellä!!!", ilkkuvat lehdet ja 

sitten pääkirjoituksissaan punnitsevat lahjoittamisen laillisesti oikeaksi, mutta moraalisesti 

arveluttavaksi teoksi.  

   Kuten näkyy, Carmen Mäkisellä on vielä runsaasti käyttämättömiä mahdollisuuksia ennen kuin 

hänen tarvitsee ruveta niin sanotusti myymään itseään, tyyliin: "Carmen Mäkinen kihlaa Carmen 

Mäkisen!!!" tai "Nälkiintynyt Carmen Mäkinen järsinyt itseältään ukkovarpaan!!!" 
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